PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 002/2017 – PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº: 002/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, através do Pregoeiro oficial, torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR QUILOMETRO RODADO, cujo OBJETO: Contratação de Empresas para execução dos serviços de Transporte Escolar dos alunos da zona rural da rede municipal e estadual  de ensino do Município de Japorã, durante os dias letivos do ano de 2017.Em atendimento a Secretaria  de Educação, conforme detalhamento contidos no edital,  o qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital do referido Certame. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: Dia 13/02/2017 às 09:00 horas. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos no portal de transparência da Prefeitura Municipal de Japorã/MS, no site www.japora.ms.gov.br. Japorã (MS), 30 de Janeiro  de 2017. Diega Goes Coelho – Pregoeira